
09/07/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Na…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-14/2021-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-331093964 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/07/2021 | Edição: 128 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Número do Contrato: 7/2016.

Nº Processo: 23208.001199/2015-dv.

Pregão. Nº 102/2015. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI. Contratado:

04.552.404/0001-49 - ADCON - ADMINISTRACAO E CONSERVACAO EIRELI. Objeto: Supressão no valor

mensal do contrato de r$6.355,85 (seis mil trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos),

que equivale a 1,29 % (um inteiro e vinte e nove décimos percentuais) do valor inicial atualizado do

contrato.. Vigência: 20/02/2016 a 31/10/2021. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.494.183,64. Data

de Assinatura: 09/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 09/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


